
Pachet articole de birou

I.D.: 57811625

Data publicarii	08.06.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.308,26 RON - 1.308,26 RON

Descriere: 1 Dosar carton alb plic 100 buc/set set 20 40.00 800.00 2 Cub notite autoadezive 50x50mm set 6 6.50 39.00 3 Index color autoadeziv 20x50mm set 6 5.00 30.00 4 Capsator 45 coli 24/6 buc 5 25.00 125.00 5 Capse 24/6 cutie 20 1.50 30.00 6 Tava documente 400 coli buc 2 38.00 76.00 7 Pix albastru buc 10 0.80 8.00 8 Roller superbball albastru buc 5 6.50 32.50 9 Marker universal negru buc 4 2.50 10.00 10 Banda adeziva 19x33 buc 4 0.84 3.36 11 Rigla 30 cm buc 2 1.00 2.00 12 Foarfeca buc 2 5.00 10.00 13Banda adeziva constructii buc 2 32.50 65.00 14 Set textmarkere color 4buc/set set 6 9.00 54.00 15 Agrafe de birou 100 buc/set cutie 10 0.84 8.40 16 Pix albastru buc 10 1.50 15.00
